
Pressmeddelande 

Nackalistan delar ut årets demokratipris till Sickla IF och Rädda Nackaidrotten 

Nackalistans medlemmar har beslutat att tilldela årets demokratipris till Sickla IF och 
Rädda Nackaidrotten för deras starka och uthålliga engagemang i en viktig lokal 
fråga. 

Båda mottagarna har under lång tid varit drivande i arbetet för att åter få till stånd en 
11-spelarplan på Sicklavallen. Genom ett brett och inkluderande engagemang har de 
mobiliserat boende, föreningsliv och andra intresserade i Nacka. 

Föreningarnas insatser har bland annat omfattat en namninsamling inför det senaste 
valet i syfte att få till stånd en folkomröstning, en stor manifestation utanför 
stadshuset samt uppvaktning av politiker. Arbetet har präglats av uthållighet, 
saklighet, lokalt engagemang och en stark tro på demokratiska processer. 

– Sickla IF och Rädda Nackaidrotten visar vad ett levande civilsamhälle kan 
åstadkomma. De har engagerat många människor och lyft en viktig fråga på ett 
föredömligt sätt, säger oppositionsrådet för Nackalistan, Mikael Carlsson. 

Demokratipriset uppgår till totalt 20 000 kronor, där 10 000 kronor tilldelas Sickla IF 
och 10 000 kronor tilldelas Rädda Nackaidrotten. Priset är en uppmuntran för deras 
oförtrutna arbete hittills och ett stöd i deras fortsatta engagemang. 

Nackalistan vill med priset uppmärksamma och stärka lokala initiativ som bidrar till 
ökad delaktighet, engagemang och demokrati i Nacka. 

Medlemmar hade också nominerat Angela Ahola och Vibeke Bouchette för sitt 
engagerande arbete i Trolldalen, Henriksdal och Finnboda.  

Tid och plats för prisutdelning ska beslutas. 

För mer information, kontakta:​
Oppositionsrådet för Nackalistan, Mikael Carlsson 073 065 9786. 

 

Fakta: Tidigare pristagare 

●​ 2008 – Ältarevyn  

●​ 2009 – Orminge karneval  

●​ 2010 – Bevara Saltsjöbanan  

●​ 2011 – Fisksätra Ungdomsråd  

Inga priser utdelades 2012-2013 

●​ 2014 – Barbro Bolonassos  



●​ 2015 – Ja till simhall i Fisksätra  

●​ 2016 – Guds hus i Fisksätra  

●​ 2017 – Konstantinos Irina  

●​ 2018 –  

o​ Naturskyddsföreningen i Nacka  

o​ Fisksätra Demokratinätverk  

●​ 2019 –  

o​ Nätverket Rädda Nacka IP  

o​ Nacka Miljövårdsråd  

●​ 2020 – Skuruparkens vänner  

●​ 2021 –  

o​ Ältagruppen  

o​ Röda Korset i Nacka  

●​ 2022 – Boo Folkets Hus  

●​ 2023 – Rädda Saltsjö-Duvnäs skolor  

●​ 2024 – Boo miljö- och naturvänner 

 


